

FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE

Beskrivning	Material	Artikelnummer
Förseglingsfilm	PP	147975

Duni garanterar att den här artikeln uppfyller kraven i:

- Förordning (EU) nr 10/2011 med ändringar
- Förordning (EG) nr 1935/2004
- Förordning (EG) nr 2023/2006

Total migration (1)

Enligt ovan nämnda förordningar bör den allmänna migrationen inte överskrida 10 mg/dm² eller 60 mg/kg.

Specifik migration (2)

Den här artikeln innehåller monomerer eller tillsatser enligt restriktionerna i plastförordningen 10/2011 och dess ändringar. Ett specifikt migrationstest visar att dessa ligger inom gränsvärdena. Kontakta Duni AB för eventuell ytterligare information om monomerer eller tillsatser.

Användningsområde

Filmen kan användas för alla typer av livsmedel under följande förhållanden:

- Långtidsförvaring mer än 6 månader vid rumstemperatur eller lägre
- Uppvärmning till:
 - 121° C i upp till 2 timmar
- Mikrovågsugn¹

Denna film är inte lämplig för användning i konventionell ugn.

¹ Det är användaren av den slutgiltiga produkten som bär ansvar att säkerställa att förpackningen är säker att använda under avsedda förhållanden (W/ min) med hänsyn tagen till relevant information som form och storlek på förpackningen och förpackad mat.



Testförhållanden

Migrationstester på artikelns material vilka utförts av ett oberoende institut visade att under följande testförhållanden låg den allmänna migrationen (se punkt 1) och den specifika migrationen (se punkt 2) under respektive gränsvärden enligt förordning 10/2011.

Total migration:

10 % etanol	2 timmar vid 121°C samt 10 dagar vid 60°C
3 % ättiksyra	2 timmar vid 121°C samt 10 dagar vid 60°C
Vegetabilisk olja	2 timmar vid 121°C samt 10 dagar vid 60°C

Specifik migration:

10 % etanol	2 timmar vid 121°C samt 10 dagar vid 60°C
3 % ättiksyra	2 timmar vid 121°C samt 10 dagar vid 60°C
Vegetabilisk olja	2 timmar vid 121°C samt 10 dagar vid 60°C

Förhållandet mellan livsmedlets kontaktyta och den använda volymen är 6 dm²/kg

Följande tillsatser är godkända som livsmedelstillsatser enligt förordning (EG) nr 1333/2008 eller som smakämnen enligt förordning (EG) nr 1334/2008 och kan enligt råmaterialleverantören finnas i filmen.

Substans	E nummer/PM ref. nummer
Polyoxietylensorbitanmonolaurat (Polysorbat 20)	E 432/PM 79040
Kiseldioxid	E 551/PM 86240
Talk	E 553b/PM 92080
Dimetylpolysiloxan	E 900/PM 76721

Enligt dokumentet i vår ägo ligger de primära aromatiska aminerna under 10 ppb.

Observera att Duni AB inte tillsätter något till produkten.

Denna försäkran om överensstämmelse baserar sig på:

- Dokumentation från leverantörer
- Globala migrationstester
- Specifik migration

Detta dokument har utfärdats elektroniskt och är därför giltigt utan underskrift.